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Starttiraha – työ- ja elinkeinotoimiston tuki aloittavalle yrittäjälle 

 
Kuinka haen 

 

Ota yhteys Kuopion työ- ja elinkeinotoimiston starttiraha-asioita hoitavaan virkaili-

jaan ja keskustele mahdollisuudestasi saada starttirahaa.  

Ajanvaraukset ja puhelintiedustelut Jari Koskinen puh. 050 396 1936 tai 010 19 4355. 

Puhelimella parhaiten tavoittaa tiistaista perjantaihin klo 9.00-10.00. 

Sähköpostiosoite: etunimi.sukunimi@mol.fi. 

 

Starttirahakemuksen saat yrityspalvelu Versosta, työ- ja elinkeinotoimistosta tai 

netistä osoitteessa www.mol.fi. Hakemuksesi tueksi tarvitsemme lausunnon liiketoi-

mintasuunnitelmastasi, jonka yleensä pyydämme Verson yritysneuvojilta. He opasta-

vat Kuopion alueen aloittavia yrittäjiä ja antavat lausuntoja mm. rahoittajille ja eri 

viranomaisille.  

Verson ajanvaraukset ja puhelintiedustelut  (017) 288 2000 ja lisätietoja osoitteessa: 

www.kuopionseudunuusyrityskeskus.fi 

 

Kun olet käynyt uusyritysneuvonnassa ja liiketoimintasuunnitelmasi on valmis, va-

raa aika työ- ja elinkeinotoimiston starttiraha-asioita hoitavalle virkailijalle hake-

muksen jättämistä varten. Hakemuksen mukaan on liitettävä: 

-liiketoimintasuunnitelma 

-Verson yritysneuvojan lausunto liiketoimintasuunnitelmastasi, jonka saamme myös 

suoraan yritysneuvojalta mikäli olet käynyt aikaisemmin siellä keskustelemassa 

-verovelkatodistus, joka ei saa olla 3 kk vanhempi (verotoimistosta, tilattavissa myös 

palvelunumerosta 020 697 032) 

-mahdollisten rahoittajien lausunnot 

 

Hakemus liitteineen tulisi jättää noin 3 viikkoa ennen suunniteltua yritystoimin-

nan käynnistymistä. Yritystoiminta ei saa olla alkanut ennen starttirahapäätös-

tä. 

 

Starttirahan enimmäisaika on 18 kuukautta ja pääsääntöisesti tuen kesto  on 10- 12 

kk.  Tukipäätökset tehdään enintään 6 kuukauden jaksoissa. Starttirahan jatkohake-

mus on jätettävä aina starttirahakauden aikana ja liitteeksi tilitoimiston allekir-

joittama välituloslaskelma ja/tai Verson yritysneuvonnan lausunto toteutuneesta liike-

toiminnasta. 

Yritystoiminnan aloittaneella henkilöllä on oikeus saada veloituksetta neuvontaa ja 

ohjausta yrityspalvelu Versosta ensimmäisten toimintakuukausien aikana. 


